
 

 

Pos. UD               Decreto n. 471 

      
      IL RETTORE 
 
VISTO  il “Regolamento di ateneo di disciplina del dottorato di ricerca” emanato con D.R. n. 

182 del 17/03/2020;  

 

VISTO  il DR. 282/2024 di nomina della commissione giudicatrice dell'esame finale del corso 

di dottorato di ricerca in “Scienze delle attività motorie e sportive " XXXVI ciclo che 

risulta così composta:  

 

Membri effettivi:  

Prof.ssa Aiello Paola, Università degli Studi di Salerno,  

Prof. Miraglia del Giudice Emanuele, Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”,  

Prof. Masullo Mariorosario, Università degli Studi di Napoli Parthenope 

Prof. Gola Giancarlo Scuola Universitaria professionale della Svizzera Italiana Supsi 

 

Membri supplenti: 

Prof.ssa Di Giuseppe Gabriella, Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”, 

Prof.ssa Ruocco Maria Rosaria, Università degli Studi di Napoli Federico II 

Prof. Valerio Giuliana, Università degli Studi di Napoli Parthenope 

 

CONSIDERATA la mail della prof.ssa Paola Aiello, ricevuta in data 16/05/2024, prot.n. 53093 del 

17/05/2024, nella quale quest’ultima dichiara che, per impegni sopraggiunti, non 

potrà essere presente alla seduta dell’esame finale del corso di dottorato de quo; 

 

PRESO ATTO  che con mail del 17/05/2024, prot.n. 53094 del 17/05/2024, la Coordinatrice del 

corso, prof.ssa Antonia Cunti, ha indicato la prof.ssa Ruocco Maria Rosaria, 

precedentemente membro supplente della sopraesposta commissione, quale 

membro effettivo della stessa in sostituzione dell’anzidetta prof.ssa Aiello Paola;

  

VISTO   il Vigente Statuto; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1) La prof.ssa Ruocco Maria Rosaria è nominata quale membro effettivo della commissione dell’esame 

finale del corso di dottorato di ricerca in “Scienze delle attività motorie e sportive " XXXVI ciclo in sostituzione 

della prof.ssa Aiello Paola; 

 

Art.2) Secondo quanto indicato in precedenza la Commissione per l’esame finale del corso di 

dottorato in “Scienze delle attività motorie e sportive" XXXVI ciclo è, pertanto, così ricostituita: 

 
Membri effettivi:  

Prof.ssa Ruocco Maria Rosaria, Università degli Studi di Napoli Federico II  

Prof. Miraglia del Giudice Emanuele, Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”  



 

 

Prof. Masullo Mariorosario, Università degli Studi di Napoli Parthenope 

Prof. Gola Giancarlo Scuola Universitaria professionale della Svizzera Italiana Supsi 

 

Membri supplenti: 

Prof.ssa Di Giuseppe Gabriella, Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 

Prof. Valerio Giuliana, Università degli Studi di Napoli Parthenope 

 

 

 Il Rettore 
           (Prof. Antonio Garofalo) 

                               


		2024-05-17T11:51:04+0200
	Antonio Garofalo


		2024-05-17T12:23:25+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




